6宇商工発第198号
令和6年12月2日

宇美町商工会
会　　員　各 位
宇美町商工会
会長　合 屋　昭 輝
　　　　　　　（ 公 印 省 略 ）
令和７年 新年賀詞交換会開催のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和７年のスタートにあたり皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、関係各位の意見交換の場として、下記の通り新年賀詞交換会を開催致します。
年初で会員の皆様におかれましてはご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い致します。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　記
1  日　時　令和7年1月18日（土）
受付開始　18時00分　開会　18時30分
2  場　所　オリエンタルホテル福岡　博多ステーション
　　　　　   ３階　YAMAKASA

　　　　　　福岡市博多区博多駅中央街4-23　　℡　092-461-2091
3  会　費　4,000円

4  参加者　商工会員、来賓各位

ご出席いただける場合は、下記に記入のうえ12月27日（月）までにご返信をお願い致します。（恐れ入りますが複数名ご出席の場合は、全員の方のお名前をご記入ください。）
	貴事業所名

	ご出席者氏名

※ご出席いただける方のみご返信をお願い致します。
宇美町商工会　　FAX　０９２－９３２－７５６３
E-mail  umi@shokokai.ne.jp